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$2,176,380.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,176,514.45 $139,681.59 $139,681.59 $139,681.59 $139,681.59 $2,036,832.86$134.45

$1,907,380.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,907,380.00 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $1,782,349.86$0.00

$1,907,380.001130   Sueldos base al personal permanente $1,907,380.00 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $1,782,349.86$0.00

$1,907,380.001131   Sueldos base al personal permanente $1,907,380.00 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $125,030.14 $1,782,349.86$0.00

$269,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $269,134.45 $14,651.45 $14,651.45 $14,651.45 $14,651.45 $254,483.00$134.45

$269,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $269,000.00 $13,038.01 $13,038.01 $13,038.01 $13,038.01 $255,961.99$0.00

$269,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $269,000.00 $13,038.01 $13,038.01 $13,038.01 $13,038.01 $255,961.99$0.00

$0.001340   Compensaciones $134.45 $1,613.44 $1,613.44 $1,613.44 $1,613.44 -$1,478.99$134.45

$0.001341   Compensaciones $134.45 $1,613.44 $1,613.44 $1,613.44 $1,613.44 -$1,478.99$134.45

$166,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $166,577.95 $11,615.91 $11,615.91 $11,615.91 $11,615.91 $154,962.04$77.95

$42,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $42,000.00 $5,758.94 $5,758.94 $5,758.94 $5,758.94 $36,241.06$0.00

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $3,659.34 $3,659.34 $3,659.34 $3,659.34 $21,340.66$0.00

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $3,659.34 $3,659.34 $3,659.34 $3,659.34 $21,340.66$0.00

$2,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$15,000.002160   Material de limpieza $15,000.00 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $12,900.40$0.00

$15,000.002161   Material de limpieza $15,000.00 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $12,900.40$0.00

$6,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.002210   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.002211   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $77.95 $935.40 $935.40 $935.40 $935.40 -$857.45$77.95

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $77.95 $935.40 $935.40 $935.40 $935.40 -$857.45$77.95

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $77.95 $935.40 $935.40 $935.40 $935.40 -$857.45$77.95

$10,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$5,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$3,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$2,000.002590   Otros productos químicos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002591   Otros productos químicos $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$105,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $105,000.00 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $100,078.43$0.00

$105,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $105,000.00 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $100,078.43$0.00

$105,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $105,000.00 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $4,921.57 $100,078.43$0.00

$3,500.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00
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$3,500.002730   Artículos deportivos $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$3,500.002731   Artículos deportivos $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$80,500.003000 SERVICIOS GENERALES $81,179.00 $18,205.82 $18,205.82 $18,205.82 $18,205.82 $62,973.18$679.00

$35,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $35,500.00 $3,416.00 $3,416.00 $3,416.00 $3,416.00 $32,084.00$0.00

$8,000.003110   Energía eléctrica $8,000.00 $1,095.00 $1,095.00 $1,095.00 $1,095.00 $6,905.00$0.00

$8,000.003111   Energía eléctrica $8,000.00 $1,095.00 $1,095.00 $1,095.00 $1,095.00 $6,905.00$0.00

$2,500.003140   Telefonía tradicional $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.003141   Telefonía tradicional $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$25,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $25,000.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $22,679.00$0.00

$25,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $25,000.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $22,679.00$0.00

$12,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$6,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$7,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,000.00 $554.30 $554.30 $554.30 $554.30 $6,445.70$0.00

$7,000.003410   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $554.30 $554.30 $554.30 $554.30 $6,445.70$0.00

$7,000.003411   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $554.30 $554.30 $554.30 $554.30 $6,445.70$0.00

$20,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $20,166.67 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $12,079.15$166.67

$4,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$8,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,166.67 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $79.15$166.67

$8,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $8,166.67 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $8,087.52 $79.15$166.67

$8,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $512.33 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 -$5,635.67$512.33

$0.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $512.33 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 -$5,635.67$512.33

$0.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $512.33 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 $6,148.00 -$5,635.67$512.33

$3,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003750   Viáticos en el país $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003751   Viáticos en el país $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003820   Gastos de orden social y cultural $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003821   Gastos de orden social y cultural $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00
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$50,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.004400 AYUDAS SOCIALES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.004410   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.004411   Ayudas sociales a personas $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$111,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $111,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $111,000.00$0.00

$26,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,000.00$0.00

$6,000.005110   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.005111   Muebles de oficina y estantería $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$20,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$80,000.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$80,000.005320   Instrumental médico y de laboratorio $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$80,000.005321   Instrumental médico y de laboratorio $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$5,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.005910   Software $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.005911   Software $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$2,584,380.00  Total $2,585,271.40 $169,503.32 $169,503.32 $169,503.32 $169,503.32 $2,415,768.08$891.40
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